BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC THUẾ
****
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
*****

	Số: 4257/TCT-HT
V/v: Thuế GTGT, hoá đơn đối với chi phí trả hộ
	Hà Nội, ngày 15  tháng 10   năm 2007

Kính gửi:  Công ty cổ phần Phú Tài

Trả lời công văn số 384/CV-PT ngày 22/08/2007 của Công ty cổ phần Phú Tài hỏi về chính sách thuế giá trị gia tăng (GTGT), hoá đơn đối với chi phí trả hộ, Tổng cục Thuế có ý kiến như sau:
Công ty cổ phần Phú Tài hỏi về chính sách thuế GTGT, hoá đơn đối với chi phí trả hộ Công ty cổ phần Bảo hiểm Bưu điện, nội dung này Tổng cục thuế đã có công văn số 3287/TCT-CS ngày 15/08/2007 gửi Công ty cổ phần Bảo hiểm Bưu điện và cũng đã gửi Công ty cổ phần Phú Tài, Cục thuế tỉnh Bình Định.
Đề nghị Công ty cổ phần Phú Tài liên hệ với Cục thuế tỉnh Bình Định để được hướng dẫn cụ thể:
Tổng cục Thuế trả lời để Công ty cổ phần Phú Tài biết./.
(Kèm theo bản photocopy công văn số 3287/TCT-CS ngày 15/08/2007)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục thuế tỉnh Bình Định;
- Công ty CP Bảo hiểm Bưu điện;
- Vụ Pháp chế;
- Ban CS, PC, TTTĐ;
- Lưu: VT, HT(2b)
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
TRƯỞNG BAN HỖ TRỢ NGƯỜI NỘP THUẾ

Trần Quang Chiến